

"KOVA"
 229 N. 6th Street, Philadelphia, Pa.
 Savaitinis laikraštis. Leidžiamas Liet. Soc. S. Am.
 (Inkorporuota Balandžio 28, 1908 m.)
 Prenumerata: Metams į visas dalis svieto \$2.00
 Pusei metų \$1.00
 Redaktorius K. Vildikas
 Administratorius P. Kurkulis.

KOVA

The Lithuanian Weekly
 "KOVA"
 Published every Friday by
 The Lithuanian Socialist Federation of America.
 Yearly subscription: In all parts of the world \$2.00.
 Advertising rates on application.
 K. Vildikas, Editor. P. Kurkulis, Manager.
 All communications should be addressed to:
 "KOVA"
 229 N. 6th Street, Philadelphia, Pa.

Organas Lietuvių Socialistų Sąjungos Amerikoje. JUS NIEKO NEPRALAIMĖSIT, TIK RETREZIUS!

No. 17 PHILADELPHIA, Pa. 28d. Balandžio (April) 1916 m. Metas XII

Geguzinė Šventė

Šių metų Geguzinė Šventė turi ypatingą reikšmę Amerikos socialistams. Ji reikalauja panaudoti suorganizavimui galingo protesto prieš karę ir militarizmą ir parodomui politiško darbininkų klases subrendimo.

Didesniojoje pasaulio dalyje siaučia karė. Tik socializmo judėjimas buvo ir tebėra rimtas tos karės priešas. Už dešimčių metų prieš karės prasidėjimą socialistai išpranašavo ją ir be paliovos persergstinėjo nuo jos pasaulį. Ir kuomet ji atėjo, socialistai buvo vienintelė jėga, kuri mėgino ją pasipriešinti. To mes neprivalome užmiršti, neveizinti į visus vėlesniuosius Europos socialistų žingsnius.

Didžiai gaila, kad karės vėseli ne tikitai pergalėjo socialistų pasipriešinimą, bet net ir padarė nemažą suirutę jų eilėse. Tą parodo betgi ne ką kita, kaip tikitai tų socialistams žinomą dalyką, kad karė, kaip ir kiekvienas galingas visuomenės apsiereikimas, kuris pakeičia materialės žmonių gyvenimo sąlygas, turi pakeisti kartu ir jų protavimą ir jausmus. Karė pastatė žmones į naujas sąlygas, ir tie žmonės ėmė kitaip galvoti ne

Socialistai nesitikti užkariauti jau šį rudenį valdžią. Valstijos. Jie džiaugsis, jeigu jiems pasiseks įstatyti vieną-antrą savo žmogų į kongresą. Prezidentu, žinoma, bus koks-nors republikonas arba demokratas. Bet labai svarbu yra, kad socialistų kandidatas gautų kuodaugiausią balsų. Juo daugiau pilie

čių balsuos už socialistų partiją, tuo labiau bus priverstos kapitalistų partijos skaityties su socialistų partija ir atsivėlgti į darbininkų klases reikalavimus. Bet dar svarbiau, negu skaičius balsų, paduotų už socialistų kandidatus, yra išaiškinimas miniams socialistų idėjų. Rinkimų kampanija yra patogiausias

laikas tam tikslui. Ir prie jos socialiniai privatai kuomarkiausiai reikiama Geguzinės Šventės progai nebūt praleista.

Darbininkų šventė yra kitokia, negu visos kitos šventės. Ji yra ne tik džiaugsmo diena, bet ir kovos ir darbo, darbo klases ir visos žmonijos laimėjimo diena.

likimą. Kiekvienas tėvas, motina, pati, sesuo ir vaikai laukia kiekvieną minutą žinios iš karės lauko apie savo širdžiai artimųjų likimą. Laukti žinios, kuri gali būti pranešimas apie mirtį artimiausio, jausmams mylimiausio, protui brangiausio žmogaus, yra iš proto varantis, baisiai skaudus kankinimas. Tokis tai likimas tų, kurie nėra karės lauke. Padėjimas tų, kurie randasi karės lauke, ne geresnis. Žinojimas, kad "bile akimirkoj mirtis gali pasiusi į negyvųjų karaliją, yra nemažiau iš proto vejantis dalykas. Be to, kur dar visokios baisenybės, žiaurumai ir fiziški kentėjimai!

Tokiame padėjime randasi dabar Europos proletariatas. Tokiame padėjime butume buvę ir mes, jei šios šalies prezidentu butume turėję militaristą T. Roosevelta. Tačiau dar ir dabar, nežiurint, kiek Suvienytų Valstijų valdžia iš paviršiaus nesistengia šalintis nuo Europos skerdynės, dar negalima tvirtinančiai sakyti, kad mes išliksime nepainioti į tas skerdynes,—mat mūsų šalies kapitalistai pageidauja to. Pagalios, karės išvengimams šioje kapitalistinėje gadynėje priklauso ne nuo kokios vienos ypatos. Teisingiau, karės visai nėra galima išvengti, kuomet šalies kapitalistams atrodo, kad iš karės galima gauti pelną. Karė, tai nėra, kad kapitalistai mato, tūdie visuomenės bendrai visų naudai, bet ne kapitalistų pe. nui.

L. F. d'M-R.

PATRIOTIZMAS



Socialistų jėgas, materialės moralės, butų turėjusios būti kad galėjus atsilaikyti prieš naujų sąlygų intekmę. Vienok, nors ir nebudamos tokios didelės, jos visgi padarė tą, ko neįstengė padaryti jokia kita spēka. Kur dingio krikščionių — katalikų, protestonų, "pravoslavų" — protestai prieš karę, bent tokie protestai, kokius kėlė Europos socialistai? Kodel neparodė savo tarptautinės spēkos mokslas?.. Juk tos jėgos — krikščionybė ir mokslas — jau nuo senai skaitėsi pripažintais "žmonijos vadovais", kuomet socializmas daugelyje šalių dar ir šandit tiktai kovoja už gyvavimo teisę!

Stai, pažvelgkie, darbininke, į šią "traicę" neregėtą, Kuri žengia per lavonus, Po ta vėliava žvaigždėta. Rankoj kryžių nusivėręs, Storas prabaščius, susmukęs, O už jo politikierius

Liaudies prakaitu nutukęs. Lydi juos kapitalistas, Rockefelleris pulkininkas, Tartum smakas išsiziojęs, Mintąs krauju darbininkų, Tai vis siurbėlės žmonijos, Gerbiamieji kunigijos,

Kurie skelbia šventą karą, Už tėvynę ir už carą. Po patriotizmo kauke, Patįs dolerius sau braukia. Velnių Ponaitis.

LIUDNA PIRMOJI GEGUŽĖS

Si darbininkų šventė — Pirmoji Gegužė — buvo įsteigta tuo tikslu, kad darbininkams iškovojus 8 valandų darbo dieną, idant liktų 8 valandos miegui ir 8 valandos žmoniškam naudojimuisi gyvenimu. Bet ta šventė šiandien daugiau reiskia, negu jos įsteigėjai jai skyrė. Šiandien ji, be atnaujinimo pasirijimo kovot už 8 val. darbo dieną, yra revoliucijinio proletariato atbudimo šventė. Pavasaris—gamtos atbudimas yra atsakanti proga paskatinimui ir pastiprinimui žmonijos spēkų, kovojančių už vedimą plačios draugijos į malonų, gyvybės pilną surėdymą — Socializmą.

Švenčiant šią didžiąją šventę šmet, mes, darbininkai, randamės labai ypatingame padėjime.

Milioniui mūsų draugų, kurie kitais metais toje pačioje dienoje, palikę savo darbą, demonstracijose ir susirinkimuose išreikšdavo pilną pasiryžimą kovoti už panaikinimą dabartinio surėdymo, kuriame visų šalių išnaudotojai lygiai juos išnaudoja, — dabar yra apginkluoti, pastatyti po įvairių šalių specialiai mokytų žmogudžių — oficerių komanda ir, mirties bausme verčiamis, vienas kitą terioja. Šmet mūsų draugai, kurie randasi po ginklu Europos karės lauke, ažuot bendromis spēkomis kovojus prieš kapitalizmą, išvien su kitų šalių darbininkais, — yra savo išnaudotojų verčiami žudyti savo draugus, devintinius kitos šalies karėvišką mundierą. Vieton broliškumo

jausmo išreikškimo darbininkams, gyvenantiems kitoje šalyje, yra aukėjama broližudinga neapykantą.

Nuo klesniai susipratuše proletariato atbudimo Europos proletariatas niekad dar neturėjo tokios tamsios, vargo ir skausmo pilnos Pirmosios Gegužės Šventės, kaip šmet. Visi suaugę vyrai randasi karės laukuose. Namie pašiliko tik moteris, seneliai ir vaikai. Namuose nėra užtektinai nei maisto, nei kuro; šeimynose viešpatauja badas, šaltis, ligos ir nelaimių skausmas. Yra daugybė šeimynų, kurių namai sugriauti, kurios iš savo gimtinės iššyotos. Tokių šeimynų nariai išblaškyti po įvairius tolimus kaimus ir miestus, ir nieko nežino apie viens kito

Karių visai nebus tikitai socializmo laikuose. Tuomet nebus tik priešasčių, kurios gimdo karės. Pirklyniniai-pramonijinio lenktyniavimo vietoj tarp įvairių tautų gamtos turtų, išdirbystės ir susinesimo įrankių savininkų, bus kooperatyvis įvairių šalių gamtos turtų ir pramonijos vasių pasidalinimas. Tuomet gamtos turtų ir išdirbystės įrankius valdys ne atskiros ypatos ir ne tų ypatų grupės, bet pati visuomenė, vietoj dabartinio privatinio pelno gyvuos sąveiksmas ir broliškas patarnavimas.

Šioje didžioje darbininkų šventėje mes tat ir turime su nesvyruojančiu pasiryžimu vėla pabriežti sau kelią linkui savo idealo atsiekimui. Dabar mes randamės tokiam momente, kada kapitalistiskias surėdymas kelia savo didžiausias orgijas, kada užia pragarinė kanuolių muzika, šautuvų ir kulkasvaizdžių spragėjimas, kur žemę dengia milijonai darbininkų lavonų, kur kraujo srovės upėmis teka. Tat-gi mes su karščiausiu pasiryžimu ir itemptomis pastangomis turime dirbti, kad šį surėdymą panaikintum. Visus pašalinius dalykus padekime į šalį, darbuokimės žmonių vedimui į socializmo tvarką, kur žmonija, naudojanties visais žmogaus išradimais palengvinimui kovos už buvį, tikrai galės augti ir plėtoties kunuo gražume ir proto tobulume.

Geguzinės Šventės Istorija

Tai buvo 1889 metais arba 27 metai atgal. Paryžiuje įvyko viso pasaulio darbininkiskųjų partijų atstovų kongresas-suvaizivimas. Tame suvaizivime darbininkai svarstė visavietinį proletariato kovos klausimą už savo buvį. Dešimtmetinė tokios kovos praktika atskirose šalyse i tikrino darbininkus, kad visos nelaimės, nuo kurių jie kentčia, pranyks tikitai tada, kai privati- nė savastis (žemė, gelžkeliai, kasyklos, mašinos, dirbtuvės, etc.) pereis iš atskirų ypatų — kapitalistų — į rankas susijungusių darbininkų, į rankas visos visuomenės; kada visų reikalingųjų žmonių gyvenime da

Šioje visuomenės bendrai visų naudai, bet ne kapitalistų pe. nui. Jie įsitikrino, kad įvedimas SOCIALIZMO, tai vienintėlis budas užbaigimui visų šiandieninių žmonijos nelaimių, kurios gimdo ši vergijos tvarka. Milžiniški turtais vieni ir pasibaisėtinas skurdas kitų; puošnumas ir išdykumas ponų, alkis, badas ir bėlaikė mirtis pavergtų darbininkų; prietarungumas, girtybė ir kitokios ydos, gimdomos skurdo, bedarbė ir ligos nuo alchio, prostitucija, gimdoma nedatekliausias; kriminališki prasizengimai, prie kurių priverčia tas pats nedateklusis, žmonių nelygybė, viešpatavimas melo ant tiesos,—visos tos draugijinės dėmės išnyks tikitai tada, kada milžiniškieji darbininkų pagaminti turtais pereis į visos dirbančios ir protaujančios visuomenės rankas.

Socializmas — tai darbininkų judėjimo tikslas. Jis apglėbia milijonus organizuotų visų plataus pasaulio darbininkų.

Kad įkūnyti socialistiską tvarką, visų šalių darbininkai turi susijungti į vieną socialistiskąją politiską partiją ir paimti iš dabartinių valstybių valdininkų visą šalies valdymą į savo rankas.

Pačmus politiskąją valdžią į savo rankas, darbininkų klesia įstengs susiviuomeninti visus šalies turtais, suorganizuos visuomeninę (socialistiką) pramonę sulyg bendrojo plano. Šį perversmą (revoliuciją), kuris užbaigs žmonijoje skurdą ir išnaudojimą, darbininkų klesia neįstengs įvesti, jeigu ji nepaims į savo rankas politiskosios valdžios; valdžia, budama kapitalo globoje, žiauria spēka gina jo reikalus ir tikitai per kovą gali buti atimta iš kapitalistų jų užgriebtieji visuomenės turtais.

(Užbaiga ant 4 puslapio)



Ką tik išėjo iš spaudos Vieno veiksmo labai juokinga komedija "KNYPKIS"

Tą komediją galima atlošti bile kokioj sve-
tainėj. Komedija yra kiekvienam suprantama ir
mažai iškaščių reikalauja atlošimui. Kaina 10 c.
Reikalaudami adresuokite:
"KOVA"
229 North 6-th Street, Philadelphia, Pa.

ST. REIKAUSKAS
Specialistas "Kovos" Agentas.
Dar lankosi Scrantono apie-
se. Pas jį galima užrašyti
"Kovą", "Naująją Gadyne" ir
iš LSS. išleista literatūra.

**KAM
LEIDI SLINKTI
SAVO PLAUKAMS?**
Neturėsi daugiau kal-
tenuotų, rėsvų, krintan-
čių, pleiskanuotų, ap-
mirusių, žodžių—ligu-
stų plaukų—ko turėtu-
me visuomet gėdinties,
nes tas daro Tau ne-
apsakomą nemalonumą
—jeigu tik umai pra-
dėsi vartot mūsų su-
laisytus plaukus vais-
"Dermafuga". Geresnių plaukams
už "Dermafuga" nėra!
"Dermafuga" padarys tą, kad Ta-
plaukai bus tankūs, švelni ir
stipri. Oda Tavo galvoje bus ty-
pleiskanos išnyks ant visados,
kaikai niekad daugiau neslinks.
patenkintas savo plaukais! Ne
gėk kitų puikiems plaukams,
pats gali turėti dar dailesnius!
Reikalaujant prisiusime Tau pacia-
dykai išbandymui "sampilą".
Pask 10c stampomis persiuntimo
gausi išbandymui dėžutę "Der-
mos" veltui, sykiu ir brošiūrą,
adryta: "Puikūs Plaukai".
REGIL SPECIALTIES CO.,
Dept.
O. Box 37, Philadelphia, Pa.

Komunistu Manifestas

Nauja lietuviškoj kalboj išėjus knygelė. Privalo ją turėti kiekvienas sąjungietis, nes tik "Komunistų Manifestas" yra pamatu Socializmo. Kaina tik 15 c.
Adresuokite:
"KOVA"
229 N. 6 St., Philadelphia, Pa.

KOVOTOJU GIESMES

Antra laida. Knygelėj telpa daugybė gražių ei-
lių ir deklamacijų. Kiekvienas vaikinai ar mergina
privalo tą knygelę turėti. Kaina tik 15 c.
Reikalaukite tuojau.
"KOVA"
229 North 6-th Street, Philadelphia, Pa.

GERIAUSIOS FARMOS-

Norintis pirkti gerų farmų su
Budinkais, Sodais, Apsėtais lau-
kais, ir neišdirbtos geros žemės
nebrangiai, ant lengvų išmokė-
jimū, kreipkitės prie mūsų, se-
niausių, teisingiausių farmų pa-
davėjų. Mes esame vieninteliai
uždėtojai ir apgyvendintojai di-
dziausios lietuvių fermerių kol-
onijos Amerikoj, kurioj apgy-
vendinome 360 lietuvių farme-
rių. Jie turi dvi Ukiškas Drau-
gystes ir trumpu laiku rengiasi
išleisti Scottville, Mich. Ameri-
kos lietuviams ukininkams pa-
švęstą laikraštį. Toji didžiausi
lietuvių fermerių kolonija ran-
dasi ant gerų, derlingų laukų,
puikiausioj apylinkėj Scottvilles
miesto ir portavo miesto Lud-
ington, Mich. valstijoje, Mason
County. Toj puikioj apylinkėj
mes turime daugybę visokių
farmų parduoti, ant kurių gali-
me kelius tūkstančius lietuvių
fermerių apgyvendinti. Rašykite,
įdėdami už 4 centus krasos zen-
klą, o mes pristusime tos kol-
onijos mapą ir parduodamų far-
mų puikų katalogą su daug pa-
veikslų iš lietuvių fermerių gy-
venimo. Adresuokite: (25)
A. KIEDIS & Co.,
People's State Bank Building,
Scottville, Michigan.

Baisenybės Karės Kanciu Europoje Bus Užmirštos

Jeigu Jus turėsit ant savo sta-
lo gero vyno, alaus ir kitų gėrimų, kuris pirktas didžiausioj
ir geriausioj gėrimų krautuvej.
Ateikite, mes užganėdinsim jus.
J. CARTUN
401-3-5 South St., Philadelphia, Pa.

Keystone Telephone Main 66-11.
Dr. Samuel Gordon's
Dispensary's
S. W. Cor. 4th & McKeen Streets, Philadelphia, Pa.
Patarimas ir vaistai 50c. Atsilankymas pas ligonį \$1.00. Pa-
sekmingai gydau ligonius jau 10-ti metai.
Ofis valandos: Nuo 8 iki 10 ryto,
Nuo 7 iki 9 vakaro.

JUS GALETE IŠAUGITI PLAUKUS



**PASEKMINGAS,
MOKSLINIS
GODYMAS GYKAI
DEL VYRU IR
MOTERIU.**
Ar slinka jums plaukai? Ar
užrašai kokie nors ne sveikumas ir
limpanti jie?
Ar randausi plokštes, niežar odos galvos?
Ar pūlingi ir pradeli plaukai?
Ar kenkia jums iš auksėjau pasakytu ligu,
tai stipriai apsaugoti jos. Užsakykite
ilustruota knygelę Jūsų prigimta kalba:
"TEISE APIE PLAUKUS".
Parašyta apie garsiojo specialisto,
kurioje rasite išvados žinios.
Grazybė plaukų—sveikumas plauko ir
odos galvos. Priežastis slinkimo plaukų
ir šiūmas—iš užrašyti sveikata ir išau-
ginti plaukus, ir kaip tai į penkis savai-
tis turėti graus plaukus—šali plaukai.
—Barzda ir kvaitones nuo užganėdintu
kilvė.
Užsisakykite šiuo adresu:
Mes galime perleisti kiekvienai, kad
gydymas "UNION LABORATORY" slinkimo
plaukų pūlinga plokštes ir augina graus
plaukus už 10 centu arba krasos
markoms prisiusime sykiu su Jusu antrau.
Mes išvados kiekvienam dolerine dėžute
Calvacura—os N. 1 ir knygelę "Telsybe
Apie Plaukus". Išplaukete žemiau atspau-
stą kuponą ir siuskete šlaiden.
Union Laboratory, Box 542, Union, N. Y.
UNION LABORATORY,
Box 542, Union, N. Y.
Šiuoju 1 doleris 10 centu del apmo-
kėjimo Jusu persiuntimo, melžiu išsiusti
man tojais Jusu dolerine dėžute Calvacura
N. 1 ir knygelę "Telsybe Apie Plaukus."
Pasiuskete sykiu kupona su Jusu antrau.)

Samoninga gospadinė
visada turi savo namuose buteliuką
"Dr. Richter"to
PAIN-EXPELLER
Neabejojantis budas įtrinumui nuo
skaudėjimo Reumatizmo, persišal-
dimo, išsinarinimo ir tt.
Tikras tiktai su pažymėta marke
"IKARA"
2c. ir 5c. buteliukas visose aptiekose arba
staidėse
P. AD. RICHTER & CO.
26-30 Washington Street, New York, N. Y.

Advokatas ir Notarius
K. Krauceziunas
403 Lyon Building
SEATTLE, WASH.
Vėla provas asabiškai
visu suduose. Pribuna
j kitai valstijas ant pakvie-
timo, taip gi duoda patar-
imus per laiskus.

PATARMĖS MERGINOMS
Apie Lyties Dalykus
PARASE M. H. SANGER
Su pavalkais
LABAI NAUDINGA IR PAMOKINANTI
KNYGA
Kaina 50c.
Reikalaukite ir pinigų atsiųskite šiuo adresu:
J. STROPPS,
6 Loring St., Boston, Mass.
Pinigus galima atsiųsti money orderiu, bet
kam tas nepatinka, gali siųsti pašto markėmis.

Patarmės Merginoms
Apie Lyties Dalykus
PARASE M. H. SANGER
Su pavalkais
LABAI NAUDINGA IR PAMOKINANTI
KNYGA
Kaina 50c.
Reikalaukite ir pinigų atsiųskite šiuo adresu:
J. STROPPS,
6 Loring St., Boston, Mass.
Pinigus galima atsiųsti money orderiu, bet
kam tas nepatinka, gali siųsti pašto markėmis.

Jeigu Nori Sužinoti,

kas šiandien gimdo piktadarius ir kriminalistus, skaityk
naujai išleista LSS. knyga
"NEKALTAS"
arba PASKUČIOUSIU NUPUOLĖLIO APGYNIMAS.
Yra tai veikalas garsaus psichologo Roberto Blatchfordo, kurį sulietuvino d-rė A. Kuršaičiūtė.
Jeje aprašoma įvairios piktadarybių priežastis, kurias
gimdo šioji kapitalizmo tvarka.
Kada rašysi administracijai ir iška su koku reikalu,
neužmiršk įdėti laiskan 5c ir gausi šią pamokinančią
knygą.
Adresuok:
"Kova", 229 N.6th St., Philadelphia, Pa.

AISOPO PASAKOS

Aisopo Pasakos, tai vienintelis veikalas lietuvių kalboje. Svarbu ir naudinga kiekvienam jas įsigyti. Tai yra didelė knyga: 360 puslapių su 110 gražių paveikslų, talpina sąvaje 301 pasaką. Yra daugybė komentary. Vignėtės specialiskai pritaiktos, net malonu paimti į rankas. Tinkami pamokinimai seniems, jauniems ir mažiems.
Aisopo Pasakos yra svarbios netik savo gražumu, bet ir gilia bei labai rimta prasme. Kiekvienam gyvenimo atsitikime, kiekvienam žmogui, kiekvienai žmogaus ydai rasi kuopuikiausius prilyginimus Aisopo Pasakose. Iš jų gali daug ko pasimokinti pats ir pamokinti kitus, nes jose yra neišsemiamas šaltinis. Iš jų galima net ir viešose prakalbose pasinaudoti, o ką besakyti apie šiaip draugiskus pasikalbėjimus, kur mielas svetyrs yra tas, kas moka grazia kalba bei puikiu pasakojimu visų atidžią užimti.
Papieros viršelnuose \$1.25. audimo apdaruose \$1.50.
Reikalaudami prisiusimo knygos, išrašyk Money Orderj žemiau padėtu adresu:
A. B. STRIMAITIS
307 W. 30-th St., New York, N. Y.



VYRAI DIDELEMIS KRUTINEMIS

Budavojimo lauke pažįsta tikro vyro tabaką,
kuomet jį pamato.
Jie patį dirbasi sau cigaretus iš Gail & Ax
NAVY Long Cut tabako. Jie ruko NAVY savo
pypkėse. Jie kremta NAVY kiekvieną minutą,
kuomet jie jos neruko.

GAIL & AX NAVY

Long Cut Tobacco
"GERIAUSIAS TABAKAS
GERIAUSIAME PAKELYJE"
NAVY yra švelnus Burley Tabakas, ilgai išlai-
kytas ir sumaišytas, kad suteikus jam švelnų,
puikų, malonų kvapsnį. Paskui jis esti sudedamas
į garsius NAVY pakelius su keturiais įvynioji-
mais, kurie palaiko tabaką šviežią, švarų, švelnų
ir malonų.



Mes darome NAVY Long Cut
tabaką taip, kad jisai gerai
sukasi į cigaretus, dega
lygiai ir rukosi vėšiai.
Neikiel tabako neiškrinta
— iš NAVY'S nicko
nesusieikvoja.
Tai šitas visomis pusėmis
tinkamas tabakas padaro to-
bulą cigaretę, gerai kvėpia ir
yra malonus pypkėje, o taipgi
iš jo išseina skanus, ilgai paten-
kantis čiulpimas.
**THE AMERICAN TOBACCO
COMPANY**
Uždyką "popierėlių" knygutė su
kiekvieniu 5c pakeliu.



